МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное учреждение
«Республиканский центр

психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А,
1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО
Пачхьалкхан бюджетни учреждени

«Психолого - хьехархойн а, лоьрийн а,
социальни г!оьнан республикин туш»

Хеди Китиевой ул., 30 г. Грозный, 364037
Телефон: 8 (8712) 22-51-99
E-mail: cdkchr95@mail.ru

ОКПО 63421872, ОГРН 1092031004746
ИНН/КПП 2015044903/201401001

№ , О Z 20Д1г.

На № 'от

Руководителям
муниципальных районов

и городских округов
Чеченской Республики

Уважаемые коллеги!
ГБУ «Республиканский центр психолого-педагогической, медицинской и

социальной помощи» (далее - ГБУ «РЦ1111МСП») во исполнение подпункта 5.2
пункта 5 раздела I протокола заочного заседания Правительственной комиссии по
делам несовершеннолетних защите их прав от 28 июня 2021г.№29 в 1Г.00 21
февраля 2022 года проводит семинар для методистов психологических служб ЧР
на тему: «Психолого-педагогическое сопровождение несовершеннолетних с
риском суицидального поведения». Программа семинара прилагается
(Приложение №1).

Просим руководителей органов управления образования муниципальных
районов и городских округов Чеченской Республики обеспечить участие в
семинаре методистов психологических служб, который состоится в 11:00 21
февраля 2022 года на платформе Zoom.

Информацию об участниках просим предоставить до 14:00 18 февраля 2022
года на адрес электронной почты cdkchr95@mail.ru согласно прилагаемой форме..
(Приложение №2).

Ссылка для подключения к конференции:
https://us05web.zoom.us/j/85001163939?pwd=VE82VlN6ZCtTVTM3U31YZzJHVHp
CQT09
Идентификатор конференции: 850 0116 3939
Код доступа: уаОНдВ

С уважением,
Директор Н.Ю. Теучеж

Исп. Хасбулатова Зухра Арбиевна
8 963 581 11 08

mailto:cdkchr95@mail.ru
mailto:cdkchr95@mail.ru
https://us05web.zoom.us/j/85001163939?pwd=VE82VlN6ZCtTVTM3U31YZzJHVHp

Приложение №1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР
ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО
«ДИАГНОСТИКИН А, КОНСУЛЬТАЦИ ЯР АН А РЕСПУБЛИКИН ТУШ»

ПСИХОЛОГО-ХЬЕХАРХОЙН А, ЛОЬРИЙН - СОЦИАЛЬНИ АПО ОЬШУЧУ
БЕРАШНА ЛЕРИНА ПАЧХЬ АЛКХАН БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ

ПРОГРАММА СЕМИНАРА

«Психолого-педагогическое сопровождение несовершеннолетних с риском
суицидального поведения»

Дата проведения: 21.02.2022г.
Место проведения: на платформе Zoom
Целевая аудитория: методисты психологических служб ЧР

№

п/п

Время
проведени

я
Тема Ответственный

1. 1у 00- j |05 Регистрация участников семинара
Хаджимуратов Ш.А.
Чечиева Х.Л.

2. Ц°5-Ц15 Приветствие участников семинара.
Директор РЦШ1МСП
Теучеж Н.Ю.

3. 1115-1125
Профилактика суицидального поведения
в образовании: нормативные и
организационные основы

Директор РЦППМСП
Теучеж Н.Ю.
Хасбулатова 3. А.

4.
1125-114°

Диагностика и выявление
несовершеннолетних, склонных к
суицидальному поведению

Хаджимуратов Ш.А.

5. 1140Т150
Индивидуально-психологическое
сопровождение подростков с риском
суицидального поведения в образовательном
учреждении

Чечиева Х.Л.

6. II50- 1200 Обсуждение и подведение итогов

Директор РЦШ1МСП
Теучеж Н.Ю.
Хасбулатова 3. А.

Приложение №2

Сведения об участниках мероприятия

№ ФИО.
специалиста

Место
работы

Должность Контактный
номер

Электронный
адрес